
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 
 

N.___________                                     del _________________ 

 
Oggetto: Comodato d’uso gratuito apparecchiatura Drentech Palm Evo per la Unità Operativa di Chirurgia 

toracica del Businco. Ditta Medical SpA 
 

PDTD/2020/295 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          
                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  
 

SI □     NO X    

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  

 
PREMESSO che con nota n.006/AAM/fc del 17.1.2020 la ditta in epigrafe ha richiesto 

l’autorizzazione all’ingresso di un’ apparecchiatura Drentech Palm Evo (dispositivo di 
aspirazione e monitoraggio perdite) a partire dal 18.2.2020 per 60 giorni; 

VISTO  il parere favorevole del responsabile della struttura interessata e della Direzione 
Sanitaria del P.O. Businco; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura per il tramite della SSD Tecnologie Sanitarie; 

RITENUTO    pertanto di dover autorizzare il comodato in parola per il periodo indicato nella nota 
sopra richiamata;  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di autorizzare la Ditta Medical SpA all’ingresso di un’apparecchiatura Drentech Palm Evo (dispositivo 

di aspirazione e monitoraggio perdite), a partire dal 18.2.2020 per 60 giorni, presso Unità Operativa 

di Chirurgia toracica del Businco. 
 

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  

Dott. Ennio Filigheddu 
 
 
Collaboratore Amministrativo Maristella Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
277

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2020

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2020


		2020-02-18T10:18:03+0100
	FRAU MARISTELLA


		2020-02-18T10:40:43+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-02-20T13:02:22+0100
	PERRA LUISANNA




